Муниципально общеобразовательное учреждение «Гимназия №1»

ПРИКАЗ

от «^» No
г. Новоалександровск

Об создании комиссии по осуществлению родительского контроля за
организацией питания обучающихся в МОУ гимназия № 1 на 2022 - 2023
учебный год.

В целях улучшения качества питания обучающихся в МОУ гимназия № 1,
повышения эффективности системы контроля качества питания обучающихся,
руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 г. Ыо273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации», Методическими рекомендациями МР
2.4.0180-20 "Родительский контроль за организацией питания детей в
общеобразовательных организациях", утверждёнными Федеральной службой по
надзору в сфере защиты прав потребителей и
благополучия человека от 18.05.2020 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проведению мероприятий родительского контроля за
организацией горячего питания обучающихся МОУ гимназия № 1 в 2022 - 2023
учебном году в следующем составе:
Председатель комиссии - Олейникова Нина Стефановна, заместитель директора
по ВР.
члены комиссии:
Арзумянян Люсине Левоновна, представитель родителей обучающихся;
Ашхотова Людмила Романовна, представитель родителей обучающихся;
Тысячная Надежда Сергеевна, представитель родителей обучающихся.

2. Утвердить ежегодный график мероприятий родительского контроля за
организацией питания обучающихся в МОУ гимназия № 1.

3. Контроль за исполнением настоящёгб йр^каза оставляю за собой.

Директор МОУ гимназ О.В. Синицина

С приказом ознакомлены: '’Ч&й